
UCHWAŁA NR XXII/186/08 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 19 GRUDNIA 2008 ROKU 

 

w sprawie przejęcia na własność Gminy Solec Kujawski pojazdu marki Peugeot 205 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591
1
) w związku z art. 50a ust. 4 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym  (t. j. Dz. U. z 2005 roku, Nr 108, poz. 908 
2
) 

oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 

października 2007 roku w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. z 2007 roku Nr 191 poz. 1377) 
 

RADA MIEJSKA W SOLCU  KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§1 

Przejąć  przez Gminę Solec Kujawski na własność  porzucony wrak samochodu osobowego 

marki Peugeot 205 koloru białego, nr nadwozia VIN VF3741C1107779077, co do którego nie 

ustalono osoby uprawnionej do odbioru. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717,  

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806,  

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,  

Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 

 
2
Zmiana: Dz.U.05.90.757, Dz.U.05.25.202, Dz.U.05.90.756, Dz.U.05.179.1486, Dz.U.05.180.1494,  

Dz.U.05.180.1497, Dz.U.05.25.202, Dz.U.05.175.1462, Dz.U.06.17.141, Dz.U.05.109.925, Dz.U.01.129.1444, 

Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.104.711, Dz.U.06.190.1400, Dz.U.06.191.1410, Dz.U.06.235.1701, Dz.U.07.52.343, 
Dz.U.07.57.381, Dz.U.07.99.661, Dz.U.07.123.845, Dz.U.07.176.1238, Dz.U.07.176.1238, Dz.U.08.37.214, 

Dz.U.08.163.1015 

 

 



UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY NR XXII/186/08 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

z dnia  19 GRUDNIA 2008 ROKU 

 

w sprawie przejęcia na własność Gminy Solec Kujawski pojazdu marki Peugeot 205 

 

      Porzucony na terenie Gminy Solec Kujawski wrak samochodu osobowego marki Peugeot 

205  koloru  białego, nr nadwozia VIN VF3741C1107779077 został odholowany w dniu 

30.08.2006 r. przez Sekcję Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy. 

Pojazd ten znajdował się na poboczu drogi nr 10, bez szyb i kół co wskazywało, że od 

dłuższego czasu nie był użytkowany a ustalenie właściciela było niemożliwe. 

Obecnie pojazd znajduje się  na  parkingu strzeżonym  w  Bydgoszczy  przy ul. Żwirki i 

Wigury 11C.  W celu odebrania wraku i oddania go do kasacji niezbędne jest przejęcie wraku  

samochodowego na własność Gminy.  

     Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.     

 

 

  


